
Internal#

POJISTNÁ SMLOUVA  číslo: C555009038 - ZMĚNA

Druh
pojištění:

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a.s.
IČ: 471 15 971
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815 
DIČ: CZ47115971

Pojistník: REMA, s.r.o.
IČ: 645 73 907

Praha 8, Karlín, Molákova 574/32, PSČ 18600
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl C, vložka 41698

Pojištěný: Společenství vlastníků jednotek domu U Sluncové 611/19
U Sluncové 611/19, 186 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl S, vložka 4333

IČ: 27099636
Místo
pojištění: U Sluncové 611, 186 00 Praha 8

Datum sjednání pojistné smlouvy: Počátek pojištění: Datum počátku: Pojistné období:
20.12.2021 08.04.2018 roční

LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ
1. Pojištění budov 121 550 000 Kč

pojištěná rizika Požár a související nebezpečí
Voda z vodovodního zařízení
Vichřice, krupobití
Povodeň a záplava
Ostatní nebezpečí

2. Pojištění movitých věcí  nesjednáno
pojištěná rizika Požár a související nebezpečí

Voda z vodovodního zařízení
Vichřice, krupobití
Povodeň a záplava
Ostatní nebezpečí
Krádež vloupáním

3. Pojištění přerušení provozu nesjednáno
4. Připojištění k pojištění budov a movitých věcí
5. Připojištění skla
6. Strojní připojištění výtahů
7. Pojištění odpovědnosti za škodu 10 000 000 Kč

Obecná        
ustanovení:

Bankovní UniCredit Bank Číslo účtu: 2727/2700 Variabilní symbol:
spojení:

V Praze 17.02.2023

……………………. …………………….
Podpis a razítko pojištěného Podpis a razítko pojistitele

sjednáno

nesjednáno

501 561 163
Konstantní symbol:   3558

Prohlášení pojistníka:
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:
◾ příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/15, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/15, Zvláštní
pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/15, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P 1/15),
◾ záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění
se zaznamenanými požadavky.
Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V případě, že je pojistník odlišný od pojištěného, potvrzuje
pojistník, že má zájem i na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu.
Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se jim předat kopii pojistné
smlouvy v úplném znění.
Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že uvedl všechny údaje týkající se sjednání této pojistné
smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistník se zavazuje oznámit
pojistiteli veškeré změny údajů vztahujících se k této smlouvě.
Zpracování osobních údajů fyzických osob pojistitelem a jeho smluvními zpracovateli se provádí v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a to za účelem sjednání a plnění
této smlouvy, po dobu její účinnosti a dále po dobu nezbytně nutnou k vypořádání všech závazků. Osoby, jejichž údaje jsou zpracovávány, byly poučeny o svých právech, zejm. že mají právo
přístupu k osobním údajům a na opravu těchto údajů. Poskytnutí údajů je dobrovolné, nicméně v rozsahu některých, zejména adresních a identifikačních údajů, je nezbytné pro uzavření smlouvy
a pro plnění práv a povinností z ní vyplývajících.
Obsahuje-li přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3
z. č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.
Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není
podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.
Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.

sjednáno

Škody nebo újmy způsobené výkonem funkce člena statutárního orgánu společenství vlastníků a/nebo při výkonu funkce statutárního orgánu družstva při správě pojištěného 
bytového domu (čl. 9, odst. 9, ZPP-OP 1/15)s ročním limitem pojistného plnění ve výši 5.000.000,- Kč. Odpovědnost za škodu způsobenou provozní činností se sjednává se 
spoluúčastí ve výši 5 000 Kč.

sjednáno

sjednáno
sjednáno
sjednáno

nesjednáno

nesjednáno
nesjednáno

nesjednáno

nesjednáno

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

Předměty 
pojištění

Pojištění podnikatelů - 

sjednáno

PP-01

sjednáno


		2023-02-17T15:04:46+0100
	Martin Kylar




